
2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

Pagaliau po ilgos pertraukos visi kartu vėl galėjome linksmai atšvęsti mokslo metų užbaigtuves!

  

  

Birželio 7 dieną, pradinių klasių mokiniai vieni kitiems dovanojo linksmus ir originalius
pasirodymus. Kaip visada šventės metu padėkomis buvo pagerbti labai gerai besimokantys ir
įvairių olimpiadų bei konkursų prizininkai. Taip pat, direktorius Vaidotas Butkevičius paskelbė ir
specialų prizą įteikė šauniausiam šių mokslo metų pradinukui –ketvirtokei Emilijai Vanagaitei.

  

  

Birželio 22 dieną su mokykla atsisveikino dešimtokai. Toliau jie savo mokslo ir profesinį kelią tęs
kitose ugdymo įstaigose. Dešimtokus į paskutinę pamoką aktų salėje, kur jų laukė 5-9 klasių
mokiniai, mokytojai ir tėveliai, atlydėjo būrelis pirmokų. Mažieji atžalyniečiai visiems priminė
vaikystę ir dovanojo meninę kompoziciją. Savo auklėtiniams nuoširdžius palinkėjimus skyrė
klasės auklėtoja Sandra Trečiokienė, sveikino mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius. Jis
pasidžiaugė, kad šiemet skirtingai nei kitais metais, visi vyriausiosios klasės mokiniai nesunkiai
susitvarkė su pagrindinio ugdymo žinių patikromis ir gavo pagrindinio ugdymo baigimo
pažymėjimus. Atsisveikino žodžius visų dešimtokų vardu tarė Viktorija ir Gabija.

      

 Be dešimtokų pažymėjimų, direktorius įteikė daugybę padėkų 5-10 klasių mokiniams – už labai
gerą mokymąsi ir laimėtas prizines vietas įvairiuose konkursuose bei olimpiadose. 

  

Šios dalies pabaigoje buvo paskelbti 5-10 klasių „Metų mokinys“ – aštuntokė Smiltė Alonderytė,
„Metų mokytojas“ – anglų kalbos mokytoja Justina Bukienė ir „Metų darbuotojas“ - socialinė
pedagogė Inga Zinkevičienė. Taip pat, padėkomis apdovanoti ir mokyklos mokinių Lyderių
komanda – už aktyvią šių mokslo metų veiklą, kurios iniciatyva buvo renkama „Šauniausia
klasė“. Po balsavimų šis titulas atiteko 6 a klasės kolektyvui. 

  

 1 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

Visi renginio dalyviai su nekantrumu laukė pamėgtos „Linksmųjų ir šmaikščiųjų nominacijų“
dalies. Ją kartu su savo auklėtiniais 8a klasės mokiniais, paruošė mokytoja Justina Bukienė.
Prieš tai aštuntokai eilėmis ir gėlėmis padėkojo savo mokytojams už nuoširdų bendravimą ir
bendradarbiavimą. 

  

Linksmai užbaigę visi išskubėjo vasaroti, o dešimtokai kieme prie pelėdos pasodino mokyklai
dovanotą medelį. Linksmos, šiltos, saulėtos ir saugios vasaros!

  

  

Renginio koordinatorė mokytoja Jolanta Vasiliūnienė

  

  

 2 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 3 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 4 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 5 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 6 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 7 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

  

 8 / 9



2021-2022 mokslo metų užbaigtuvės

Parašė Administratorius
Antradienis, 28 Birželis 2022 09:39

 9 / 9


